
rvcJT17  'vVYBORCZY
xo""y7'[032,ALłNłEII

POSTANOWIENIE  NR  224/2023

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  21 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Białogard

Na podstawie art. 182 F:3 1 w związku  z art. 181austawyz  dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w

Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr 1-  7 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Białogard.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

'Oii ia-D!'bai.linle Ił N

Wyborczy

(miejsce  na  pieczęć  Kom+sarza  Wyborczego)



Załączniki  do postanowienia  nr

224/2023

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  21 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Świetlica  Wiejska  w Redlinie,  Redlino  7, 78-200  Białogard:

1.  Grzegorz  Jarosław  Banach,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Żelimucha

2. Bernard  Piotr  Dudkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWO!SĆ,  zam.  Żabiniec

3. Bogdan  Kajszczak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Białogard

4. Leszek  Franciszek  Kawa,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lulewice

5. Anna  Monika  Pacyga,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wygoda

6. Beata  Katarzyna  Samiec,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Pomianowo

7. Karolina  Wasilewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Białogard



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Szkoła  Podstawowa  im.  ppor.  Ryszarda  Kuleszy  w

Pomianowie,  Pomianowo  6, 78-200  Białogard:

1. Artur  Marek  Burkiet,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rosnowo

2. Edyta  Marta  Gruszczyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pękanino

3. Magdalena  Paulina  Jarmarczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kościernica

4. Jerzy  Andrzej  Kopeć,  zgłoszony  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Gruszewo

5. Ksenia  Katarzyna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Białogard

6. Mateusz  Grzegorz  Lewandowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sińce

7. Maciej  Wojciech  Myczka,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Pomianowo

8. Martyna  Szulc,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Białogard

9. Dorota  Wielgosz,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Pomianowo



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  im.  Jana Brzechwy  w Rogowie,  Rogowo

63, 78-200  Białogard:

1.  Zbigniew  Szczepan  Bombiych,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn.  Rychówko

2. Aneta  Beata  Brinkmann-Wojtków,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Rogowo

3. Mirosław  Brzeski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Rogowo

4.  Joanna  Zofia  Czupreta,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Rogowo

5. Karolina  Irena  Klaczkowska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Białogórzyno

6. Magdalena  Alicja  Moraczewska-Gietek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Białogard

7. Patrycja  Wójcik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Białogard



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła  Podstawowa  im. Juliana  Tuwima  w Stanominie,

Stanomino  30, 78-217  Stanomino:

1.  Katarzyna  Julianna  Buchowiecka,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Byszyno

2.  Stanisława  Danuta  Jakowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Podwilcze

3. Ewa  Monika  Juszczyk-Lachs,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Pomianowo

4.  Marta  Kin,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Koszalin

5. Beata  Moraczewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Czarnowęsy

6. Jolanta  Maria  Pożarowszczyk,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zarn.  Wygoda

7. Iwona  Małgorzata  Samiec,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Pomianowo

8. MarcinSorys,zgłoszonyprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.NIPL

ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stanomino

9. RafałSulenta,zgłoszonyprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.NIPL

ZIELONI,  zam.  Sińce



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w Kościernicy,  Kościernica  7, 78-200

Białogard:

1.  Iwona  Beata  Adrian,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Białogórzyno

2. Daria  Anna  Biedny,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Sadkowo

3. Nikola  Weronika  Błaszczyk,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP

JAN  KURIATA,  zarn.  Pękanino

4. Elżbieta  Jolanta  Gąsiorek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kościernica

5. Kinga  Januszewska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Lulewice

6. Zofia  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sińce

7. Sonia  Agnieszka  Stefek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Biesiekierz

8. Sandra  Żaneta  Szadziewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Żeleźno

9. Żaneta  Wioleta  Szadziewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Żeleźno



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w Czarnowęsach,  Czarnowęsy  3A,  78-200

Białogard:

1.  Alicja  Angrot,

zam.  Redlino

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2.  Kinga  Grażyna  Artych,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Koszalin

3. Anna  Katarzyna  Kozicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sińce

4.  Marzena  Iwona  Moraczewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Czarnowęsy

5. AnnaDorotaPender,zgłoszonaprzezKWNOWALEWICA,zam.Czarnowęsy

6. Ireneusz  Łukasz  Wacławek,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Bukówko

7. Aleksandra  Wielogórska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Białogard



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 7, Świetlica  Wiejska  w Nasutowie,  Nasutowo  24, 78-200

Białogard:

1. Katarzyna  Anna  Bochniak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Białogard

2. Anna  Zuzanna  Jaśkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Białogard

3. Elżbieta  Juszczyk,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Pomianowo

4. Karol  Kiszka,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Białogard

5. Anna  Joanna  Pogore4ow-Tamancew,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Łęczenko

6. Agnieszka  Katarzyna  Sienkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Karlino

7. Bartłomiej  Wolski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Białogard



KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  II POSTANOWIENIE  NR  225/2023

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  21 września  2023  r.

w sprawie  zwołania  pierwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r.

Na  podstawie  art. 182 8;) 9 ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.

1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej

Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r.,

Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowieniem

nr 224/2023  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II z drńa 21 września  2023 r., zgodnie  z

załącznikiem  nr 1 do Postanowienia.

2.

Obsługę  oraz techniczno-mateńalne  warunki  pracy  komisji  zapewrńa  Wójt  Gminy  Białogard.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

imiejsce  na pieczęć Komisarza Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  oszalinie  II



Załącznik  m  1

do Postanowienia  nr  224/2023  Komisarza  Wyborczego

w Koszalinie  II  z dnia  21 września  2023  r.

Gm.  Białogard

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy  Białogard

ul.  Wileńska  8

78-200  Białogard

sala  konferencyjna  pok.  18

Termin:  28 września  2023  r. o godz.  15:15


